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Resumen Presupuesto Municipal 2017

puesto Municipal 201 7 (Aprobación definitiva Pteno 20-3-201 7)

Total lngresos

Gap

1

2

3

4

5

Denominación

lmpuestos Directos

lmpuestos lndirectos

Tasas, precios públicos y otros lngresos

Transferencias Corrientes

lngresos Patrimoniales

Operaciones Gorrientes

Enajenación de lnversiones Reales

Transferencias de Capital

Operaciones de Capital

OPERACIONES NO FINANCIERAS

Activos Financieros

Pasivos Financieros

OPERACIONES FINANCIERAS

6

7

8

I

lngresos

724.016.300,00

Euros

307.387.640,00

26.043.580,00

116.536.000,00

254.946.100,00

8.218.180,00

713.131.500,00

3.884.800,00

6.500.000,00

10.384.800,00

723.516.300,00

500.000,00

0,00

500.000,00

100,00

To

42,46

3,60

16,10

35,21

1,',t4

98,50

0,54

0,90

1,43

99,93

0,07

0,00

0,07

Total Gastos

Denominación

Gastos de Personal

Gastos Conientes en Bienes,y Servicios

Gastos Financieros

Transferencias Conientes

Fondo de Contingencia y otros imprevistos

Operaciones Gorrientes

lnversiones Reales

Transferencias de Capital

Operaciones de Capital

OPERACIONES NO FINANCIERAS

Activos Financieros

Pasivos Financieros

OPERAGIONES FINANCIERAS

Gap

I

2

3

4

5

6

7

8

I

Gastos

724.016.300,00

Euros

233.347.690,00

287.335.167,00

14.709.665,00

59.721.436,00

6.556.000,00

601.669.958,00

46.103.539,00

7.768.208,00

53.871.747,00

655.541.705,00

14.839.362,00

53.635.233,00

68.474.595,00

100,00

otfo

32,23

39,69

2,03

8,25

0,91

83,10

,6,37
1,07

7,44

90,54

2,05

7,41

9,46


